Cômoro Mun rcrp
odePalácio Juslinion

ol de Colotino
Mello e Siivo Netlo

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: CLAUDINEI COSTA SANTOS

REeuERrMENro *" l6'q 12021

Exmo. Senhor

.lolimar Barbosa da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Requerimento a Defesa Civil Municipal, mediante o presente instrumento

do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, veúo por meio desta.

requerer a seguinte informação:

Requerer o cronograma de demolição de casas em área de risco

JUST!FIGATIVA

Diante da situação das fortes chuvas que está acontecendo em nossa cidade, solicito que

a equipe Municipal da DeÍesa Civil o cronograma de demolição de casas em área de risco.

Essa medida visa garantir mais segurança para a população, especialmente nesse período

chuvoso.

Sala das Sessões

Em, 13 de Dezembro de 2021.

CLAUDI STA SANTOS

E-mail: 5q!fç!ariaíiicamaracolatina.es.qov.br
COLATINA-ES
3444

CEP.: 29.700-920 TELFAX: l7.l7ll-

rrcím=a\Gy-.-------lê

,l

I

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003200340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.